
________________________________________________________________________________ 

Digitalradio Norge består av P4, Norkring og NRK og har som formål å spre informasjon og kunnskap om det 

digitale radiotilbudet. Med digitalradio blir radiolyttingen enklere og mer mangfoldig. Du kan i dag lytte på 

digitalradio på DAB (digital audio broadcasting), via digital-tv og på internett. Over 80 % av befolkningen kan i dag 

høre på DAB digitalradio – samtidig og helt gratis. Mer informasjon om dekning og innhold: 

www.dabdigitalradio.no  

 

 

Politisk avklaring i Danmark:  

Danskene går for digitalradio 

(Oslo, 10. Juni. 2009) Et bredt flertall av danske politikere er enige om å droppe videreutviklingen 

av FM-nettet. Nå satser danskene for fullt på digitalradio. 

- Jeg er meget tilfreds med at det har lykkes å skape bred enighet om å utvikle det danske 

radiomarkedet med henblikk på å forbedre rammene for et mer allsidig og mangfoldig radiotilbud til 

de danske lytterne, sier den danske kulturministeren Carina Christensen i en pressemelding. 

- Vi har lagt vekt på behovet for å styrke den kommersielle radiobransjen ved å gi bransjen bedre 

rammevilkår, slik at flere kommersielle aktører skal få plass i DAB-nettet. 

Avtalen om Danmarks fremtidige radioplaner er inngått av regjeringen, Sosialdemokratene, Dansk 

Folkeparti, Sosialistisk Folkeparti, Det Radikale Venstre og Liberal Allianse. 

Norge må følge etter 

Nyheten om dansk radioavklaring blir godt mottatt i Norge. Live Kaldestad, daglig leder for 

Digitalradio Norge, roser danske politikere for å ha tatt en viktig og riktig avgjørelse. 

- De danske politikerne har forstått at radiobransjen trenger forutsigbarhet for å kunne drive god 

radio. Kommersielle radiokanaler i hele Skandinavia sliter med dårlige rammebetingelser og mange 

har falt fra. Resultatet er et stadig dårligere radiotilbud til lytterne, med redusert mangfold og 

valgfrihet. Nå håper vi at norske politikere lar seg inspirere av sine danske kolleger. 

– Vi jobber hardt for at så mange som mulig skal ta i bruk digitalradio. Dette er utvilsomt fremtidens 

radio. Med en godt planlagt overgang til digitalradio vil flere mennesker i hele Norge få flere 

radiokanaler å høre på og radioen blir mer spennende enn noen gang, avslutter Kaldestad. 

Pressemeldingen fra den danske kulturministeren: http://www.kum.dk/sw86559.asp 

Medieavtale om utviklingen av radiomarkedet i Danmark: 

http://www.kum.dk/graphics/kum/downloads/Kulturomraader/Radio_og_TV/Medieaftale%202007-

2010/tillaegsaftale_om_udvikling_af_radiomarkedet_mv.pdf 

For mer informasjon, vennligst kontakt:  

Live Kaldestad, daglig leder Digitalradio Norge 

Tlf: 97 53 20 58 

E-post: live.kaldestad@nrk.no  
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